ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１３

２０１３年　４月１０日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　 奥山　倫行
専務理事確認日　 ４月１０日

２０１３年４月１０日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史
ひとづくり室室長　　佐藤　直也
渉外委員長　　山川　嘉寛

公益社団法人日本青年会議所　北海道地区協議会
２０１３年度全道アカデミー
「地域をけん引出来るリーダーとは」
開催のご案内
拝啓 麗春の候、メンバーの皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の日程において、公益社団法人日本青年会議所　北海道地区協議会　２０１３年度全道アカデミー「地域をけん引出来るリーダーとは」が開催されることとなりました。
　本事業は各地会員会議所の入会三年目までの会員を対象にエリアの枠を超え一堂に会し、全道の志を同じくする多くの仲間との出会い、学び気づきを得て、希望に満ち溢れた北海道の創造に向けて、公益社団法人日本青年会議所や北海道地区協議会の一員であることの意識を醸成していただく事を目的として開催されるものでございます。
　ご多用中とは存じますが、皆様の参加を心よりお待ち申し上げております。
敬具
記
１．日時・場所
【実施日時】  ２０１３年４月２７日（土）
　　　１６：３０（受付開始）１７：００スタート
【開催場所】  旭川パークホテル　３階　『飛翔の間』
住所：旭川市高砂台３丁目
TEL：０１６６－６０－１０１０
２．スケジュール
《タイムスケジュール》

１７：００
開会

セレモニー

１７：１２
エリア担当副会長ディスカッション

１８：１７
特別講演

１９：００
閉会

　　　 １９：３０　　懇親会　開会　同ホテル４階延寿（えんじゅ）
２１：００　　懇親会　閉会
３．登録料

４，５００円／名 （当日、受付にて各ＬＯＭ単位にて申し受けます）
４．注意事項

※当日の服装については、スーツ、ＪＣバッチ、ＪＣプレート着用とさせていただきます。

※本事業では、各地会員会議所 入会３年目会員（２０１１年度～２０１３年度入会）のメンバーです。お間違いなきよう取り纏めの程、宜しくお願い申し上げます。
５．申込方法

　添付の申込書に会議体・各委員会ごとに取り纏めの上、４月１６日（火）迄に下記担当者へメールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。
【返信先・お問い合わせ先】
　２０１３年度社団法人札幌青年会議所
　渉外委員会　幹事　吉崎貴博
ＴＥＬ　０９０－７６５０－６７３７
Ｅ－ＭＡＩＬ　takanoprinting@minos.ocn.ne.jp